Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202809/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics sé punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér matematiké, ShML-Vend i
liré, gjaté procedurés s¢ vlerésimit (& aplikacioneve né bazé & kritereve ¢ pércaktuara me
Udhézimin Administrativ t¢ MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional &
arsimit & pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet 1& plotésohen pér kie
pozité, si:

Fakulteti i edukimit — programi Masteri Mésimdhénies né Matematiké:
FSHMN — dega e matematikés arsimore;

~ Niveli Master:

~ Sistemi katérvjecar:

» Bachelor (katérvjegar);

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t€ kétij udhézimi “N& institucionet e arsimit t& mesém & ule
(6-9) dhe arsimit t& mesém & larté (10-12), kandidatét duhet t& kené si paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé € kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t& mesém (&
ulté (6-9) dhe arsimit té¢ mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim (& studimeve
4 vjegar.

NE bazé t€ kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi sc kandidatst
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

NE: Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés
rendor
Data Ora Vendi i intervistimit
I | Arben Krasnigi 18/08/2017 8:00 ShFMU ~Faik Konica®
2 | Arbenita Hoxha 18/08/2017 8:10 ShEMU “Faik Konica™ |
3 | Bardha Berisha 18/08/2017 8:20 ShEMU “Faik konica™ |
4 | Blerina Hasani 18/08/2017 8:30 ShFMU ~Faik Konica™ |
5 | Défrim Brajshori 18/08/2017 8:40 ShFMU “Faik Konica™ |
6 Gentiana Bunjaku 18/08/2017 8:50 ShFMU ~Faik Konica™ |




7 | Saranda Kamberi 18/08/2017 9:00 [ ShIMU Fuil fonea®
8 Vjollca Gashi- Hoxha 18/08/2017 9.10

ShEMU “Faik K 'J!!“d N

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shté béré né basé (@
pikézimit, por né listé jané ata té& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q& nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri |
1 Afrim Emini 10 Défrim Musliu 19 Lorena Rudi
2 Alban Qunaj 11 Diellza Hakaj 20 Majlinda Blakai
Mbretron
3 Albina Zeka 12 Fatbardha Berisha _21 | Rexhahmetyj
4 Arianita Azizi 13 Fortesa Gruda 22 | Merita Ryustemi =~
Selvete Ahmetaj i
5 Arta Haradinaj 14 Fortesa Manaj 23 Kabashi N
Shenaj Mullabazi-
6 Beneta Avdimetaj 15 | Hava Kelmendi 24| Shegiri |
7 Besarta Rakaj 16 Kaltrina Mati 25 SuelaMati |
8 Blerta Avdullahu 17 Krenare Gjocaj 26 Vijosa Sclaj i
9 Brahim Lokaj 18 Leonora Xhekaj 27 Zotrim Fera




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202770/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics & punés i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér fiziké, ShML-Zévendésim,
gjat€ procedurés s¢ vlerésimit té aplikacioneve né bazé té kritereve & pércakiuara me t'dhézimin
Administrativ € MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional ¢ arsimit &
pérgjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret qé duhet (& plotésohen pér kité pozité, si:

Fakulteti i edukimit — programi Master i Mésimdhénies né Fiziké — Kimi ose Fiziké:
FSHMN — dega e fizikés arsimore;
» Niveli Master:

~ Sistemi katérvjecar:
» Bachelor (katérvjegar):

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t€ kétij udhézimi “N& institucionet e arsimit (& mesém & ulté
(6-9) dhe arsimit t&¢ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet t& kené s¢ paku 300 FTCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t&€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit (& mesém &
ulté (6-9) dhe arsimit t&€ mesém & larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t& studimeve
4 vjegar.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim. Komisioni vicrésoi se kandidatit
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

B ]

e Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés i
Data Ora | Ve.ﬁ'aji_‘.g.e_r_,;.gg,a-]_ﬁ_j‘

] Armend Lahi 18/08/2017 9:20 ShEMU =TFaik Konica™ :

2 Azra Durguti- Musliu 18/08/2017 9:30 ShIFMU “Faik Konica™

3 Behxhet Jashari 18/08/2017 9:40 ShEMU “Faik Kon _1

4 Dashurie Lokaj 18/08/2017 9:50 SI]F]\-“II.{"‘I_-}IEI-. !'\';»mc.:! |

5 Minire Haziraj 18/08/2017 10:00 ShEMU “Faik Konica® .

6 Visar Kajtazi 18/08/2017 10:10 ShEEMU ~Faik Konica™ |




Renditja €shté béré né ményré alfabetike, gé do té thoté se renditja nuk éshté béré nit baze (@
pikézimit. por né list€ jané ata (& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara,

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q& nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri

Fexhrie Dobratiqi- |

1 Arbenita Jahiri 5 Nurko 9 Ramiz Retkoceri

2 Besime Imeri 6 Hatixhe Murseli 10 Rukie Ibrahimi

3 Emine Idrizi 7 Haxhi Pantina I Sofije lashari i
4 Emira Rashica 8 Minire Osmani 12 Violeta Berisha




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202791/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénics <& punés. |
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér histori, ShMEL-Vend i lirg,
gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve t& pércaktuara me Udhézimin
Administrativ t€ MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional t¢ arsimit &
pergjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet t& plotésohen pér k&1e posité, si:

e Fakulteti i Edukimit — programi Master i mésimdhénies sé histori ose histori edukate
qytetare
o Fakulteti Filozofiké — Dega e historisé

» Niveli Master;
» Sistemi katérvjegar:;
~ Bachelor (katérvjecar):

Po ashtu, sipas nenit |1 paragrafi 2. t€ kétij udhézimi “N& institucionet e arsimit (& mesém @ gl
(6-9) dhe arsimit t&€ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet 1€ kené s¢ paku 500 FTCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém n€ mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsimit (& mestm @
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim & studimere
4 vjegar.

NE€ baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ pércaktuara me Udh&zim. Komisioni vlerésoi s¢ kandidatist
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

re:l;.or Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés ‘
Data Ora Vendi i intervistimit
| Agim Rexhepi 18/08/2017 10:20 ShEMU ~Faik 1«;m'='.i.-,l_"
Alberina Krasnigi- 18/08/2017 10:30 ShEMU =Eah o™
2 Osmanaj S - _
3 Ardian Haziri 18/08/2017 10:40 ShEMU Pk keonjen”




4 Atdhe Shala 18/08/2017 10:50 ShFMU “Faik Konica™ “
5 Bekim Peci 18/08/2017 11:00 ShFMU “Faik Konica™ |
18/08/2017 11:10 ShEMU “Faik Konica™ |
6 Besnik Pajaziti - —l
7 Betim Bylykbashi 18/08/2017 11:20 ShEMLU “Faik Konica™
8 | Burim Efendija 18/08/2017 11:30 ShFMU ~Faik Konica™ |
9 | Egzon Veseli 18/08/2017 [1:40 ShFMU “Faik Konica™ |
10 | Fatlum Ibrahimi 18/08/2017 11:50 ShFMU “Faik Konica™
11 Flora Komani- Berisha | 18/08/2017 [3:00 ShFMU “Faik Konica™ |
12 | Florijana Demaj 18/08/2017 13:10 ShFMU “Faik Koniea™
13 | Gazmend Haxhiu 18/08/2017 13:20 ShFMU “Faik Konica™
14 Hamide Sahiti- Beha 18/08/2017 13:30 ShFMU “Faik Koni. 1‘:_—.
15 Jetmir Durmishi 18/08/2017 13:40 ShEMU “Faik Konica” |
16 | Kastriot Veselaj 18/08/2017 13:50 ShEMU “Faik Konica™ |
17 | Lavdije Geci 18/08/2017 14:00 ShEMU “Faik Koniea™ |
18 | Mujé Jashari 18/08/2017 14:10 ShEMU “Faik Kopica™ |
19 Nexhat Hasani 18/08/2017 14:20 ShEMU “Faik Konica™ |
20 Pranvera Gashi 18/08/2017 14:30 ShEMU “Faik Konica” |
21 Raza Mehmetaj 18/08/2017 14:40 ShEMU “Faik Konica™ |
22 | Rexhep Arifi 18/08/2017 14:50 ShFMU “Faik Konica™ |
23 Vedat Ademi 18/08/2017 15:00 ShIFMU “Faik Konica™
24 | Violeta Ajvazi 18/08/2017 15:10 ShEMU “Faik Konica™ |
25 | Xhemshit Shala 18/08/2017 15:20 ShFMU ~Faik Konicy™ |
26 | Ylli Hashani 18/08/2017 15:30 ShFMU “Faik Konica™ 'g
27 Zahir Kastrati 18/08/2017 15:40 ShFMU “Faik Konica™ |

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé (&
pikézimit. por né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi & nuk i kané

plotésuar kriteret e lartcekura. kandidatét:

Nr. Nr. Nr. |
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiem Ii__i
I Abedin Salihu 26 Egzona Bislimi 51 | Nerxhivane Haziri
2 Adelina Visoka 27 Elham Emérllahu 52 Qéndrim Limani
3 Agron Zeka 28 Egrem Zeka 53 Refik Gerbeshi
Fatbardha Hoti-
4 Ahmet Mehmeti 29 Rrustolli 54 Remzillaxha
5 Arben Aliu 30 Fatime Tosuni 55 Samed Krasnigi
Saranda Mulai-
6 Arben Zymeri 31 Fatmire Sylejmani 56 Kadriu
7 Arbenita Spahiu 32 Fetije Emini 57 Sejdi Berisha




8 | Ardita Hasani 33 | Fisnik Abazi 58 | Selvete Demoll:
Fitore Avdullahu- o ]
9 Ariana Nuredini 34 Vishaj 59 Sevdije Suli '
10 Arsona Agushi 3 Fitore Jahiri 60 Shkurta Rexhepi
11 Arta Haziri 36 Florije Jonuzaj 61 Shpresa Jahiri
12 Arton Hoxha 37 Granit Gashi 62 Shqipe Krasnigi
13 Asdren Shala 38 Halim Gashi 63 Smajl Morina
14 Azdren Shala 39 Hamide Bajrami 64 Valza Malokue
15 Bahri Nuredini 40 Hasan Balaj 65 Verona Jahiri
16 Bardhyl Humolli 41 Ibadete Beqiri 66 Violeta Shala
Vjollea Kastrati-
17 Besarta Gashi 42 [Imije Rexhaj 67 Baxhuku -
Vijollea Nura-
18 Burim Nebihi 43 Izjadin Olluri 68 Rexhepi o
19 Burim Shala 44 Kosovare Sadiku 69 Xhejlane Ejupi
20 Delvina Pajaziti 43 Manushe Ramosaj 70 Zaim Zymeri
21 Dren Terzigi 46 Mehreme Mehmeti 71 Zheneta Cerkini
22 Drenusha Mustafa 47 Milot Lahu 72 Zylalsuli o
23 Drilon jashanica 48 Mustaf€ Ajeti S
24 Drilon Ramabaja 49 Naime Zeneli L -
25 Edona Hajdari 50 Naser Bllaca




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202739-1/17, Dt.15/07/2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénics sé punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér matematiké, ShFMU—-Vend i
liré. gjaté procedurés s¢ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me
Udhézimin Administrativ t& MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional (&
arsimit t&€ pérgjithshém., i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret qé duhet (& plotésohen pitr kit
pozité, si:

~ Fakulteti i Edukimit — programi: matematiké — informatiké:
» FSHMN — dega e matematikés arsimore;

Po ashtu. sipas nenit 11 paragrafi 2, t& kétij udhézimi “N& institucionet e arsimit (& mesém (& ults
(6-9) dhe arsimit t€ mesém t€ larté (10-12), kandidatét duhet t& kené s¢ paku 300 [TCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsimit 1& s (&
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim & studinieve
4 vjegar.

NE bazé t€ kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

re’:(‘;'or Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés ‘
|
|
Data Ora Vendi i intervistimit |
I Agron Mahmuti 18/08/2017 15:50 ShFMU “Faik Konica™ |
> AJshc Shala | 1 B/OB/2017 16:00 ShERMLU ~Failk onica
3 Alban Qollopeku | 18/08/2017 16:10 ShEMLU “FFaik Konica™
4 Alban Qunaij 18/08/2017 16:20 ShEMU ~Faik Konica ™
5 Albina Mecinaj 18/08/2017 16:30 ShEMU “Faik Konica™ |
KITEHE NASHARE- 18/08/2017 16:40 ShEMU “Faik Konica™ |
Visoka - .
7 | Almire Veligi 18/08/2017 16:50 ShEMU ~Faik Konica®




8 Arbenita Hoxha 18/08/2017 17:00 ShFMU “Faik Konica™ |
9 Arbnora Kameri 18/08/2017 17:10 ShEMU “Faik Konica™ '}
10 Arlinda Haxhaj-Kajtazi 18/08/2017 17:20 ShFMU =Faik Konica™
11 Arnisa Bujupi 18/08/2017 [7:30 ShFMU “Faik Konica™
12 Arta Haradinaj 19/08/2017 8:00 ShFMU “Faik Konica™
13 | Bahtije Magani 19/08/2017 8:10 ShEFMU “Faik Konica™
14 | Bardh Dervishi 19/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica™
15 | Bardha Berisha 19/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Konica™
16 | Berat Krasniqi 19/08/2017 8:40 ShEMU “Faik Konica™ |
17 Besarta Rakaj 19/08/2017 8:50 ShEMU ~Faik Konica™ |
18 Besjane Osmanaj 19/08/2017 9:00 ShEMU ~Faik Konica™ |
19 Betim Krasniqi 19/08/2017 9:10 ShEMU “Faik Konica™ |
20 | Blerina Gashi 19/08/2017 9:20 ShEMU “Faik Konica™ |
21 | Blerina Hasani 19/08/2017 9:30 ShEMU “Faik Konica™ |
22 | Blerina Piraj 19/08/2017 9:40 ShEMU “Taik Konica™ |
23 | Blerta Avdullahu 19/08/2017 9:50 ShFMU “Faik Konica™
Blerta Rexhepi- 19/08/2017 10:00 ShEMU ~Faik Konica™ |
24 Dervishi
25 | Céndresa Morina 19/08/2017 10:10 ShFMU *Faik Konica™
26 | Dardan Sherifi 19/08/2017 10:20 ShFMU “Faik Konica™ |
27 | Défrim Brajshori 19/08/2017 10:30 ShFMU “Faik Konica™
28 | Diellza Hakaj 19/08/2017 10:40 ShFMU “Faik Konica™
29 | Driton Bilalli 19/08/2017 10:50 ShFMU “Faik Konica™
30 Fitim Hoti 19/08/2017 11:00 ShFMU “Faik Konica™ |
31 Fitore: Ahmeti 19/08/2017 11:10 ShFMU “Faik Konica™ |
32 | Fortesa Gruda 19/08/2017 11:20 ShFMU ~Faik Konica™ |
33 | Hava Kelmendi 19/08/2017 11:30 ShFMU “Faik Konica™
34 | Hikmete Limani 19/08/2017 11:40 ShFMU “Faik Konica™
35 | Ismet Latifi 19/08/2017 11:30 ShFMU “Faik Konica™
36 | Korab Ibishi 19/08/2017 12:00 ShEMU “Faik Konica™
37 | Leonora Xhekaj 19/08/2017 13:00 ShEMU ~Faik Konica™
38 | Liridona Buligi 19/08/2017 13:10 ShEMU ~Faik Konica™ |
39 | Majlinda Blakaj 19/08/2017 13:20 ShEMU “Faik Konica™ |
40 Mentore Morina 19/08/2017 13:30 | ShFMU “Faik Konica™ |
4] Merita Miftari 19/08/2017 13:40 ShEMU “Faik Konica™
42 Merita Rrustemi 19/08/2017 13:50 ShFMU “Faik Konica™
43 Mirela Mahmuti 19/08/2017 14:00 ShFMU *Faik Konica™
44 | Mirela Rexha 19/08/2017 14:10 ShFMU “Faik Konica™
45 Muhamet Pllana 19/08/2017 14:20 ShEMU “Faik Konica
46 | Nebahate Rrahmani 19/08/2017 14:30 ShFMU “Faik Konica™ |
17 Neskins Bajiarial 19/08/2017 14:40 ShFMU “Faik Konica™ |
48 | Pajtim Krasnigi 19/08/2017 14:50 ShFMU “Faik Konica™
49 | Rifadije Ugraj 19/08/2017 15:00 ShEMU ~Faik Konica™ |
50 | Samire Dragusha 19/08/2017 15:10 ShEMU ~Faik Konica™ |
51 | Sanije Halili 19/08/2017 15:20 ShFMU “Faik Konica™ |
52 Saranda Kamberi 19/08/2017 15:30 ShEMU “Faik Konica™ I
19/08/2017 15:40 ShEMU “Faik Konica™ |

Selvete Ahmetaj-
Kabashi




Shenaj Mullabazi- 19/08/2017 0.5 [ ShFMU “Faik Konica™ |
54 Sheqiri 78
55 | Shkéndije Metaj 19/08/2017 16:00 ShFMU ~Faik Konica”
56 Shkurte E. Morina 19/08/2017 16:10 ShFMU “Faik Konica™ |
57 Shkurte R. Morina 19/08/2017 16:20 ShFMU “Faik Konica™ |
58 Shpresa Popova 19/08/2017 16:30 | ShEMU “Faik Konica™ }
59 Valbona Shala 19/08/2017 16:40 ShEMU “Taik Koniea™ 1
60 Valbone Popaj 19/08/2017 16:50 ShEMU “Faik Konica™ |
61 | Valentina Saliji 19/08/2017 17:00 ShFMU “Faik Konica”
62 | Valon Sfishta 19/08/2017 17:10 ShFMU “Faik Konica™ |
3 Vjollca Mani 19/08/2017 17:20 ShEMU “Faik Konica- |
64 Vlerona Berisha 19/08/2017 17:30 ShEMU “Faik Konica™

Renditja &€shté béré né ményré alfabetike, qé do té thoté se renditja nuk &shté béré né bazé (&
pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore té pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q¢ nuk i kang
plotésuar kriteret e lartcekura. kandidatét:

Nr. Nr. Nr. ll
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri

i Arian Vishaj 5 Deshira Haxhijaj 9 Fortesa Manaj

2 Arianita Azizi 6 Ermira Gjata 10 Kaltrina Mati _!

3 Dashurie Lokaj 7 Fatbardha Berisha Il Krenare Gjocaj |

4 Défrim Musliu 8 Fitore Bunjaku 12 | Lorena Rudi N
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202789/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénics sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér histori, ShFMU—-Z¢vendésim,
gjaté procedurés s€ vlerésimit t€ aplikacioneve né bazé (€ kritereve 1& pércaktuara me lidhézimin
Administrativ. t&€ MASHT, nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit &
pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret qé duhet t€ ploté€sohen pér kété pozité, si:

« Fakulteti i Edukimit — programi: histori — edukaté qytetare/gjeografi — edukaié qytetare;
« Fakulteti Filozofik —dega e historisé:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t& kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit 1& mesém té ulté
(6-9) dhe arsimit & mesém t€ lart€é (10-12), kandidatét duhet t& kené¢ s¢ paku 300 ETCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t€ kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsiniit 1 mesém @€
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém t& larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikin: € studimeve
4 vjegar.

Né bazé t€ kushteve dhe kritereve t€ pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi e kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

|
% i
L Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis
rendor
Data Ora --—\E‘}Hﬂi_? iII_-I-.‘.if'\-iﬁ{ﬁ_:lll‘il_l‘._
Alberma? Krasniqi- 20/08/2017 8:00 ShFMU ~Faik Konica
1 Osmanaj
2 Ali Nimani 20/08/2017 8:10 ShFMU ~Faik Konica”
3 Arbenita Spahiu 20/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica™
4 Armend Mehrneti 20/08/2017 2:30 ShFMU “Faik Konica™ '
5 Besnik Pajaziti 20/08/2017 8:40 ShIFMU l_ul l_ug___
ShFMU ~Faik Konica™
. 20/08/2017
6 Egzon Veseli 850 | o
7 Fatlum Ibrahimi 20/08/2017 9:00 “‘|I| MU ~Faik Koniea™
Flora Komani- Berisha 20/08/2017 9:10 ShEMU I‘HL _I&_unica“




9 Florijana Demaj 20/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica™

10 Gazmend Haxhiu 20/08/2017 9:30 ShEMU “Faik Konica™

11 | Hamide Sahiti- Beha 20/08/2017 9:40 ShFMU “Faik Konica™ |

12 | Jetmir Durmishi 20/08/2017 9:50 ShFMU “Faik Konica™ |

13 Kastriot Veselaj 20/08/2017 10:00 ShEMU ~Faik Konica™

14 | Liridon Agushi 20/08/2017 10:10 ShFMU “Faik Konica™ |

15 Muijé Jashari 20/08/2017 10:20 ShEMU “Faik Konica™

16 | Pranvera Gashi 20/08/2017 10:30 ShFMU ~Faik Konica™ |

17 | Vedat Ademi 20/08/2017 10:40 ShFEMU “Faik Konica™ |

18 | Violeta Ajvazi 20/08/2017 10:50 ShFMU “Faik Konica™ |

19 | Xhemshit Shala 20/08/2017 11:00 ShEMU “Faik Konica™

20 | Ylli Hashani 20/08/2017 11:10 ShIEMU “Faik Fonica™
21 | Zaim Zymeri 20/08/2017 13:30 ShEMU “Faik Konica™ |

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do té thoté se renditja nuk &shté béré né bazeé &
pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q¢ nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri | rendor | Emri mbiemri
1 Ahmet Mehmeti 21 Fatmire Pacolli 41 Njomza Jetullahu
2 Albiné Peshku 22 Faton Pllana 42 Qéndrim Limani |
Arbenita Vokshi- '
3 Dobruna 23 | Fitnete Lohaj- Mjekiqi 43 | Qéndrim Pira
Fitore Avdullahu-
4 Ardian Dérmaku 24 Vishaj 44 Raza Mchimctaj I
5 Ardita Hasani 25 Fitore Jahiri 45 | Refik Gerbeshi |
6 Ariana Nuredini 26 Florije Jonuzaj 46 Remzi Taxha
7 Arjeta Grajgevci 27 Gazmend Berisha 47 Samed Krasnigi
Saranda Muly-
8 Arlinda Haziri 28 Granit Gashi 48 Kadriu
9 Arsona Agushi 29 Hamide Bajrami 49 Shkurte IFerizi
10 Arton Hoxha 3 Hasan Balaj 50 Shgipe Krasniqi
11 Bahri Nuredini 31 Iimije Rexhaj 51 Tréndelina Pajaziti
12 Bekim Xhela 32 Imrane Rama 52 Valbona Maloku
13 Besjana Emini 33 Izjadin Olluri 53 [ Valbona Selimi
14 Delvina Pajaziti 34 Kaltrina Mecinaj 54 | Valbona Visoka
15 Dren Terziqi 35 Kosovare Sadiku 55 Valza Maloku
16 Drilon jashanica 36 Magbule Kastrati 56 Venera Hashani
17 Drilon Ramabaja 37 Mehreme Mehmeti 57 Verona Jahiri
18 Edona Hajdari 38 Melita Hajdari 58 Violeta Shala |




Fatbardha Hoti-

Vjollca Kastrati-

I

19 | Rrustolli 39 | Mustafé Ajeti 59 | Baxhuku }
Vjollca Nura- ]

20 | Fatbardhé Behrami 40 | Naser Bllaca 60 | Rexhepi |
61 Xhejlane Fjupi i




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI 1 BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202776/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér gjeografi, ShFMU-Vend i
liré, gjaté procedurés sé vlerésimit & aplikacioneve né bazé té kritereve & pércaktuara me
Udhézimin Administrativ t&¢ MASHT. nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional t&
arsimit t& pergjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet t& plotésohen pér kéte
pozité, si:

» Fakulteti i Edukimit — programi: gjeografi — edukaté qytetare:

e FSHMN —dega e gjeografisé;

Po ashtu, sipas nenit || paragrafi 2. t& kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém t& ulté
(6-9) dhe arsimit t& mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet t& kené sé paku 300 ETCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né€ mungesé € kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsimit 1 mesém 1@
ulté (6-9) dhe arsimit t&€ mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim ¢ studimeve
4 vjegar.

NE& baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

reI:;}, | Emriikandidatit Mbajtjes e intervistés
Data Ora |__Vcndi i i|1ln‘i'\’ist_iii1it—§
| Alban Alija 21/08/2017 8:00 ShEMLI “Fail Konica™
2 Arjet€ Zejnullahu 21/08/2017 8:10 ShEMU “Fail. Konica™
3 Fatmire Karaga Limolli | 2108/2017 8:20 | ShEMU “Fail Konica™ !

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk éshté biré nit bazé (&
pikézimit, por n€ listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara.
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plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatat:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
|
| Afroré Bytygi-Hudolli 36 Edona Kapiti-Gusija 71 Lumnije Berisha
2 | Alban Stublla 37 | Egzon Gashi _ L 72 | Martin Menigj |
3 Albana Pllana 38 Egzona Grajgevci 73 Melihate Movina !
Egzona Maxhuni- | ) T
4 Albulena Osmani 39 | Bajrakiari 74| Menderesa Mehmeti
5 Albulena Paloji 40 Egzona Tahiri 75 Mérgim Teplani |
Elmaze Rexhepi - B
6 Amir Zullufi 41 Sadiku 76 Merita Sefiu
Ermentina Dushku-
7 Arben Fejza 42 Mustafa 77 Mevledije Zogaj
Milihate Lladrovci-
8 Arbesa Bardheci 43 Faruk Ibishi 78 | Haxha
9 Ardit Ajvazi 44 Fatbardha Bérbatovci 79 Mirdité Alit
10 Ardita Abdullahu 45 Fatlind Hoxha 80 Mirsije Maligi
Ariana Strellci- a
11 Hajrullahu 46 Fatmire Shala 81 Naim Grajgevei
12 Ariané Mejzinolli 47 Fidan Gashi 82 | Nita Nezivi
13 Armend Behluli 48 Fisnik Morina 83 Orhan Llapashtica
14 Arta Miftari 49 Fitore Geci 84 Pajtim Mustafa
15 Astrit Xhinovci 50 Florinda Gashi 85 Preanvera Ahmetaj
Qéndresa Bajrami-
16 Atdhe Shabani 51 Gazmend Bimbashi 86 Ramadani
17 Avni Maloku 52 Gentiana Nebihu 87 Rabihe Maroca |
18 Behar Bérbatovci 53 Hesat Berisha 88 Remezi Kodraliv
Benazire Luri- Hyrishahe Keka- - -
19 Baj¢inca 54 Nevzati 89 Rrahim Krasniqi
20 Berat Abdullahu 55 Hysni Klinaku 90 Samire Neziraj
Berat Thagqi 56 Ismail Gagica 91 Saranda Kuleta
22 Besir Ramadani 57 Jeton Buga 92 Shefget Morina
23 Betim Sherifi 58 Jeton Mrasori 93 Shpresa Tahiri
Kaltrina Fazliu-
24 Blerim Magani 59 Hasani 94 Shgipdona Buzhala
Shqipéri
25 Blerina Ramadani 60 Kumrije Dragusha 95 Ahmetxhekaj
26 Blerina Surdulli 61 Labinot Kelmendi 96 Suela Selimi
27 Blinera Lutolli 62 Laureta Luzha 97 Valdete ¢'ollaku
28 Bujar Istrefi 63 Leutrim Krasnigi 98 Valoné Iloti |
Velime Kastrati-
29 | Bukurie Jaha 64 Liridon Hajzeri 99 | Fazliw
30 Diellza Haziri 65 Liridon Mjeku 100 | Veneré Nuha
31 Donjeta Berisha 66 Liridona Krasnigi 101 Visar Osmani |
Drenusha Baraku-
32 Pozhegu 67 Liridona Rashiti 102 | Visar Zeqiri .
33| Driton Mulaku 68 | Lirie Monolli 103 | Zeinepe Abdyli |




=

Edon Dermaku

69

Luan Leci

104

Zeqirja Veseli

(PSR 'S

th

Edona Baliu

70

Luljeta Behrami

105




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

T ———

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202785/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics -0 punés.
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér gjeografi, ShML—Vend i liyg,
gjaté procedurés sé vlerésimit t¢ aplikacioneve né bazé & kritereve (& pércaktuara me Udhésimim
Administrativ  t€ MASHT, nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional (& arsimit &
pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet té plotésohen pér k&t posité. si:

» Fakulteti i Edukimit— Programi master i mésimdhénies né gjeografi ose gjeograli — cdukat
qytetare:

« Fakulteti i Shkencave Matematiko - Natyrore —dega e gjeografisé arsimore:

~Niveli Master;
~ Sistemi katérvjegar;
~ Bachelor (katérvjecar);

Po ashtu. sipas nenit 1| paragrafi 2. t& kétij udh&zimi “N& institucionet e arsimit (& mesim & nitd
(6-9) dhe arsimit t& mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet & kené s¢ paku 300 | UK
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit (& nies&m @
ulté (6-9) dhe arsimit t&é mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim ¢ studimeve
4 vjecar.

NE bazé t€ kushteve dhe kritereve té€ pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi s¢ kandidatéi
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

P Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés
rendor |
Data Ora ‘ Vendi i_-imc:r_‘._rwl5.1_|'se_i:l
1| Alban Alija 21/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Kon et
fian: i- shEMU =“Faitk Konicy
Al iana Strellci 51/08/2017 8-40 ShEMLU “Faik K
2 Hajrullahu -




3 Atdhe Shabani 21/08/2017 8:30 ShEMU =ik Kopien™
4 Donjeta Berisha 21/08/2017 9:00 ShEMU “Faik Konica™ |
S5 Egzon Gashi 21/08/2017 9:10 ShFMU “Faik Konica™

6 | Faruk Ibishi 21/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica™ |
7 Fatlind Hoxha 21/08/2017 9:30 ShFMU “Faik Konica™ |
8 | Fidan Gashi 21/08/2017 9:40 ShEMU “Faik Konica™ |
9 Irfan Hoti 21/08/2017 9:50 ShEMU ~Faik Konica™
10 | Ismail Gagica 21/08/2017 10:00 | ShFMU “Faik Konica™
11 | Jeton Buga 21/08/2017 10:10 ShFMU “Faik Konici™ _|
12 Kumrije Dragusha 21/08/2017 10:20 ShEMU “Faik Konica™ |
13 | Labinot Kelmendi 21/08/2017 10:30 ShEMU “Faik Konica™ |
14 | Liridon Hajzeri 21/08/2017 10:40 ShEMU “Faik Konica™
IS | Lumnije Berisha 21/08/2017 10:50 ShEMU “Faik Komen™ |
16 | Mehdi Gashi 21/08/2017 11:00 ShEMU “Fail. Konrea™ |
17| Mérgim Teplani 21/08/2017 11:10 ShEMU “Faik Konica™ |
18 | Rinor Qollopeku ~ 21/08/2017 11:20 ShEMU ~Faik Konica™ |
19 | Rrahim Krasnigi 21/08/2017 11:30 | SAEMU “Faik Konica™ |
20 | Shqipéri Ahmetxhekaj | 21/08/2017 11:40 ShEMU “Faik Koniea™ |
21 | Teuta Ymeri- Haliti 21/08/2017 11:50 ShEMU “Faik Konica™ |
22 Valdete Beqiri 21/08/2017 12:00 ShFMU “Faik Konica™
23 | Valdete Collaku 21/08/2017 13:00 ShFMU “Faik Konica™
24 | Veneré Nuha 21/08/2017 13:10 ShEMU “Faik Konica™
25 | Vullakan Terziu 21/08/2017 13:20 ShFMU “Faik Konica™

Renditja éshté béré né ményré alfabetike. qé do té thoté se renditja nuk éshté béré né bazé (&
pikézimit, por né listé jané ata € cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q¢ nuk i kan¢
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
I | Alban Stublla Il Betim Sherifi 21 Lirie Monolli o |
2 Albulena Osmani 12 Blerina Surdulli 22 Martin Memaj
Milihate Lladrovei-
3 Amir Zullufi 13 Edon Dermaku 23 Haxha —
4 Arben Fejza 14 Edona Paloji 24 Remzi Kodralin
5 Ardiana Cikagqi 15 Elvira Zhugolli 25 Valbona Stublla
6 Ardita Abdullahu 16 Etnike Dibrani 26 Visar Zeqiri ]
‘ Fatmmire Karaqa -
7 Arjete Zejnullahu 17 Limolli 27 I
8 Behar Bérbatovci 18 Fitore Geci 28
9 Berat Thagqi 19 Hesat Berisha 29 - )
10 | Besir Ramadani 20 Liridon Mjeku 30 - B







Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202768/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, i
emé&ruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér edukaté qvtetare, ShFMU-
Zévendésim, gjaté procedurés s¢ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve (& pércaktuara
me Udhé&zimin Administrativ t&¢ MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional t&
arsimit t& pérgjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet (& plotéschen pér kéte
pozité, si:

Fakulteti i Edukimit — Programi: histori — edukaté qytetare/gjeografi — edukaté qvtetare;
« Fakulteti Filozofik —Dega e historisé;

FSHM — Dega e gjeografisé

Fakulteti Filozofik — Dega e sociologjisé

Fakulteti i Edukimit — Programi Pedagogji

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2. (& kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém té ulté
(6-9) dhe arsimit t&€ mesém t& larté (10-12). kandidatét duhet & kené s¢ paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit (& mesém &
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém t& larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t& studimeve
4 vjegar.

N& bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vierésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

rEI:;'or Emrii kandidatit Mbaijtjes e intervistis
Data Ora B ___|r_ Vendi i intery r‘:IIIl_!-lI_:
|| Arbenita Spahiu 21/08/2017 13:30 ShFMU “Faik Konica™ |
2 | Besnik Pajaziti 21/08/2017 13:40 ShIMU “Faik Konica™ |
3 Bukurije Rrustemi 21/08/2017 13:50 | ShEMU “Faik Konica"
4 Burim Efendija 21/08/2017 14:00 ShEMLU “Faik Konica™ |
5 Edona Bllaca- Sadiku 21/08/2017 1400 _TSBFMU “Faik Kmu_c_a__:




6 Jetmir Durmishi 21/08/2017 14:20 ShFMU “Faik Konica™
7 Pajtim Bajrami 21/08/2017 14:30 ShFMU “Faik Konica™ |
8 Venera Ramadani 21/08/2017 14:40 ShEMUT ~Fail: Konica™
9 Y1li Hashani 21/08/2017 14:50 ShEMU “Faik Koica™ i
10 | Zaim Zymeri 21/08/2017 15:00 ShEMU “Faik Konica™ |

Renditja éshté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shté béré nit bazg @
pikézimit, por né listé jang ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi q& nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
Elmaze Rexhepi - -
I Arianit Podvorica 31 Sadiku 61 Luljeta Behrami
2 Abetare Mulolli 32 Fahrije Ndrecaj 62 Magbule Kastrati |
3 | Adelina Zeka 33 Fatbardhé Behrami 63 Mandalena Jonuzaj |
4 Agron Zeka 34 Fatlinda Demaku 64 Mehreme Mcehmeti
5 Albana Pllana 35 Fatmire Konjuhi |65 | Melita Hajdari
6 Antigona Hasani 36 Fatmire Pacolli 06 Menderesa Mehmeti
Arbenita Vokshi- |
7 Dobruna 37 | Faton Pllana 67 | Merita Sefiu '
8 Arbérie Shala 38 Fisnik Morina 68 Meriton Samadraxha |
Milihate Lladrovei-
9 Ardiana Cikagqi 39 Fitnete Lohaj- Mjekiqi 69 Haxha
Fitore Avdullahu-
10 | Ardita Abdullahu 40 Vishaj 70 Mimoza Krasnigi
11 Ardita Hasani 41 Fitore Geci 71 Mirjeta Berisha
12 Ariana Nuredini 42 Fitore Jahiri 72 | Nazmije Zymeri |
13 Ariané Mejzinolli 43 Florim Shabani 73 Njomza Jetullahu
14 Arsona Agushi 44 Florinda Gashi 74 Qazim Magani
Qéndresa Bajrami-
15 Astrit Xhinovci 45 Gazmend Berisha 75 Ramadani
16 Avni Maloku 46 Gentiana Nebihu 76 Razie Kastrati |
17 | Bekim Xhela 47 | Gyltene Isufi 77 | Sahadete Arifi i
Benazire Luri-
18 Bajginca 48 Hajrie Llumnica 78 | Samire Neziraj |
19 Besa Behramaj 49 Haxhere Thagqi 79 Saranda Kuleta
20 Besiana Berisha 50 [Imije Rexhaj 80 Shefget Morina |
21 | Besjana Emini 3l Imrane Rama 81 | Shyvhrete Gérbeshi |
Kaltrina Fazliu-
22 Bleart Mustafa 52 Hasani 82 Suela Sclimi
23 Blerina Ramadani 53 Kaltrina Isufi 83 Valong¢ Tloti
24 Delvina Pajaziti 54 Kaltrina Mecinaj 84 Veranda Berisha




25 Deshira Haxhijaj 55 Kosovare Sadiku 85 Verona Jahiri
Vjollca Nura-

26 Diellza Haziri 56 Kumrije Dragusha 86 Rexhepi

Drenusha Baraku-
27 Pozhegu 57 Kushtrim Bekteshi 87 Xhejlane Ejupi
28 Driton Mulaku 58 Laureta Luzha 88 ]
29 Edona Baliu 59 Lavdim Bajraktari 89

Egzona Maxhuni-
30 Bajraktari 60 Lavdim Cunaku 90 |




| Republika e Kosovés
' Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202796/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhinics <& punés. |
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér biologji, Shivil -
Zévendésim, gjaté procedurds s€ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé (& kritereve t& péreaktuara
me Udhézimin Administrativ &€ MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin protesional &
arsimit t& pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret qé duhet & plotésohen pér kg
pozité, si:

~ Fakulteti i Edukimit — Programi biologji — kimi/ kimi -biologji:

~ FSHMN — Dega e biologjisé arsimore;

Po ashtu. sipas nenit 11 paragrafi 2. t€ kétij udh&zimi “N& institucionet ¢ arsimit (& mesém 5 uhg
(6-9) dhe arsimit t&¢ mesém &€ larté (10-12), kandidatét duhet t& kené s& paku 300 T HOS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né€ munges€ t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsimit (& mestm (¢
ulté (6-9) dhe arsimit t&€ mesém &€ larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim & studimese
4 vjecar.

N& bazé 1€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi s¢ kandidatét
¢ poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

r(;;.or Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés |
Data T Ora Vendi i intervistintd
1 Adelina Ismaili 22/08/2017 8:00 ShFMU “Faik Konica™ |
2 Albana Krasnigi 22/08/2017 8:10 ShEMU “Faik Konicn™
3| Albulena Qamili | 22/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica™
4 Almedina Sadiku [ 22/08/2017 8:30 ShEMILI ~Faik Konica™
5 Arbnoré Aliu 22/08/2017 8:40 | ShEMU “Faik Konica™
6 | Arbreshe Spahija 22/08/2017 8:50 ShEMU ~Faik Konica™
7 | Ardita Fazliu 22/08/2017 9:00 | ShFMU ~Faik Konica™ |
8 Ardita Krasnigi 22/08/2017 9:10 ShEFMU “Faik Koniea™




|

9 Ariana Hyseni 22/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica™
10 | Arita Thagqi 22/08/2017 9:30 ShFMU “Faik Konica™
11 | Arjeta Hajredini 22/08/2017 9:40 ShEMU “Faik Konica™ |
12| Arta Morina 22/08/2017 9:50 ShEMU “Faik Konica™
13 | Arta Zhjeqi 22/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica™ |
14 | Basri Tahiraj 22/08/2017 10:10 ShEMU “Faik Konica™
15 | Bedrije Dajaku 22/08/2017 10:20 ShEMU ~Faik Koniea™
16 | Besa Shabiu 22/08/2017 10:30 ShEMU “Faik Konica™

17 | Besmiré Haxholli 22/08/2017 10:40 ShEMU “Faik Konica™
18 Blerandé Kastrati 22/08/2017 10:50 ShEMU “Faik Konica™
19 Blerina Gashi- Sadiku 22/08/2017 11:00 ShEMU “Faik Konica™
20 | Bujar Kadriaj 22/08/2017 11:10 ShEMU “Faik Konica™ |
21 Bujar Krasniqi 22/08/2017 13:50 ShEMU ~Faik Konica™

55 gstir:{ﬁ Rushiti- 22/08/2017 400 ShEMU “Faik Konica™

23 | Cucé Arifi 22/08/2017 14:10 ShFMU “Faik Konica™ |
24 | Dafina Abazi 22/08/2017 14:20 ShFMU “Faik Konica™ |
25 | Dafina Balaj 22/08/2017 14:30 ShFMU “Faik Konica™ |
26 | Dafina Shabani 22/08/2017 14:40 ShFMU “Faik Konica™ |
27 Diellzé Kadolli 22/08/2017 14:50 ShFMU “Faik Konica™ |
28 Donika Sylejmani 22/08/2017 15:00 ShEMU “Faik Konica™ .
29 Donjeta Gega 22/08/2017 15:10 ShFMU “Faik Konica™

30 | Drilona Behrami 22/08/2017 15:20 ShFMU “Faik Konica™ |
31 Edona llazi 22/08/2017 15:30 ShEMU “Faik Konica™

32 | Elvane Gashi 22/08/2017 15:40 ShFMU “Faik Konica™

33 | Emrulla Spahihu 22/08/2017 15:50 ShIFMU ~Faik Konica™
34 | Fatbardha Morina 22/08/2017 16:00 ShEMU “Faik Konica™
35 | Fitim Kastrati 22/08/2017 8:00 ShFMU “Faik Konica™
36 | Fjollé Berisha 22/08/2017 8:10 ShEMU “Faik Konica™

37 | Ganimete Dobratigi 22/08/2017 8:20 ShEMU “Faik Konica™
38 | Gentiané Mazreku 22/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Konica™
39 Gentiane Térshana 22/08/2017 8:40 ShFMU “Faik Konica™ |
40 Gézim Kafexholli 22/08/2017 8:50 ShEMU ~Faik Konica™

41 Hajrije Morina-Berisha | 23/08/2017 9:00 ShEMU “Faik Konica™
42 | Hamdije Shyti 23/08/2017 9:10 ShFMU “Faik Konica™

43 | Hatixhe Rexha- Halili 23/08/2017 9:20 ShEMU “Faik Konica™
i lstzfgsifvl;rasnlqt— 23/08/2017 - ShFMU =Faik Konica™ |
45 | Jeta Sopjani 23/08/2017 9:40 ShFMU “Taik Konica™
46 | Jeton Osmani 23/08/2017 9:50 ShEMU “Faik Konica™

47 | Kaltrina Ajeti 23/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica™
48 Kenan Maxhuni 23/08/2017 10:10 ShEMU “Faik konica’

49 | Kushtrim Mehmeti 23/08/2017 10:20 ShFMU “Faik Konica™

50 Laureta Shatri 23/08/2017 10:30 ShEMLU ~Faik Konica™

51 Laureté Haziri 23/08/2017 10:40 ShEMU ~Faik Konica™

52 | Luljeta Humolli 23/08/2017 10:50 ShEMU “Faik Konica™
53 Lumni Sefa 23/08/2017 | 11:00 ShEMU “Faik Koniea™
54 | Marigona Sahitaj 23/08/2017 11:10 ShFMU “Faik Konica™




55 | Medina Loku 23/08/2017 13:50 ShEMU “Faik Konica™
56 | Mirevete Hoxha 23/08/2017 14:00 ShFMU “Faik Konica™
57 | Nazmije Gérvalla 23/08/2017 14:10 ShEMU ~Faik Konica™
58 Remzi Térbunja 23/08/2017 14:20 ShFMU “Faik Konica™ _!
59 | Sadete Hysenaj 23/08/2017 14:30 ShEMU “Faik Konica™ |
60 | Safer Demiri 23/08/2017 14:40 ShFMU “Faik Konica™
61 | Safete Gashi 23/08/2017 14:50 ShFMU “Faik Konica™ |
- izz?ge‘e Behmani: 23/08/2017 15:00 ShIFMU “Faik Konica’

63 Shegé Shatri 23/08/2017 15:10 ShEMU ~Faik Konica™

64 | Shkéndije Nika 23/08/2017 15:20 ShEMU “Faik Konica™
65 Shkurte Kadriu 23/08/2017 15:30 ShEMLU ~Faik Konica™

66 Shpresa Krasniqi 23/08/2017 15:40 ShEMU “Faik Konica™
67 | Shqipe Gashi- Sadriu 23/08/2017 15:50 ShEMU ~I-aik Konica™

68 | Teuta Jusufi 23/08/2017 16:00 ShEMU “Faik Konica™
69 | Tushe Bytygi 23/08/2017 16:10 ShEMU “Faik Konica™
- l\)’?;egr::sg Morina- 53/08/2017 —_— ShFMU ~Faik Konica :
71 Violeta Tahiri i 23/08/2017 16:30 ShFMU “Fail_\' [:’.micn“ B

Renditja éshté béré né ményré alfabetike, qé do té thoté se renditja nuk éshté béré né bazé (&
pikézimit. por né list€ jan& ata t€ cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né& listén e ngushté pér tu ftuar n€ intervisté me gojé. pasi q¢ nuk i kang
plotésuar kriteret e lartcekura. kandidatét:

Nr. Nr. Nr. :
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri I
| Albulena Shabani- -
I Ilazi 8 Emine Idrizi 15 Sali Muriqi -
2 Armend Murati 9 Ferat Hoxha 16 Tringa Nura __‘
3 Arsim Krasnigi 10 Fjolla Hashani 17 Valmir Nishori |
+ Besjana Libusha I Hazbije Voca 18 Valmire Krasnigi =~
Herta Manxhuka- [

5 Besnik Mulligi 12 Shujaku 19 Violete Tahirn
6 Dafina Citaku 13 Janina Xerxa - .
7 Edona Bejta- Laha 14 Lutfi Gashi |




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202792/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér kimi, ShEFMU-Vend i lirg,
gjaté procedurés sé vlerésimit té aplikacioneve né bazé (& kritereve & pércaktuara me Udhézimin
Administrativ &€ MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional & arsimit @
pergjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret g& duhet & plotésohen pér kété pozité, si:

» Fakulteti i edukimit — Programi; kimi/biologji; kimi/fiziké; biologji’kimi: liziki kimi
» FSHMN — dega e kimisé arsimore;

Po ashtu, sipas nenit || paragrafi 2, t& kétij udh&zimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém té ulté
(6-9) dhe arsimit € mesém t€ lart¢ (10-12), kandidatét duhet t& kené sé paku 300 ETCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t&€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit 1& mesém té
ulté (6-9) dhe arsimit t&€ mesém t& larté (10-12). jané ftuar kandidatét me kualifikim & studimeve
4 vjegar.

NE bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vierésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

Nt Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés |
rendor
Data Ora Vendi i imervistimit |
| Behxhet Jashari 24/08/2017 8:00 ShEMU —Faik Kontea”
2 Hala Duraku 24/08/2017 8:10 ShEMU ~Faik Konica™ |
3 Lutfi Gashi 24/08/2017 8:20 ShFMU ~Faik Konica™

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shté bere né hazg (&
pikézimit, por né list€ jané ata t€ cilét kané plotésuar kushtet ligjore t&¢ pércaktuary,



Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi & nuk i kané

plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr. !
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri |
|
1 Adriatik Vishaj 41 Fexhrije Ismaili 81 | Mirelé Zogaj ___I
2 Ajnisha Sylaj 42 Fjolla Hashani 82 Mirjeté Mehmeti
3 | Albana Krasnigj 43 | Florie Hebibi - Gashi 83 | Mirlinda Alija |
4 Albané Sylejmani 44 Florim Kuligi 84 Mirlinda Magqastena :
Albulena Shabani- |
5 llazi 45 Florinda Muhaxhiri 85 | Mirsad lejzin
6 Ardit Mega 46 Ganimete Dobratiqi 86 Mirsade Ejupi
7 Ardita Sallauka 47 Gentiana Alidema _ 87 | Musa Salihu |
8 Ariana Hyseni 48 Gentiana Makolli 88 Mustal i-c__;z.ul@u_l
Gentiana Ramadani '
9 Ariana Mustafa 49 Bytyci 89 Naime lmeri
10 Arijete Hasallari 50 Gentian€ Mazreku 90 Naman Berisha '
11 Arjeta Ismaili 51 Gentiane Térshana 91 | Nazlije Saqipi
12 Armend Murati 32 Habibe Krasniqi 93 Pranvera Mazreku
13 Armend Térshana 53 Hatixhe Kasabagqi 93 Qendresa Rexhaj
14 | Arta Morina 54 | Hatixhe Murseli 94 | Qershore Demiri |
Rajmonda Sherifi- |
15 Arta Zhjeqi 55 Hatixhe Rexha- Halili 05 Pagarizi
16 Bashkim Tasholli 56 Hazbije Voca 96 Remzi Térbunja
Herta Manxhuka- !
17 Basri Tahiraj 57 Shujaku 97 Rukie Ibrahimi |
18 Bedrije Dajaku 58 Hidajete Shala 98 Safete Gashi
19 Besarta Olluri 59 Ibadete Krasniqi 99 Sali Muriqi
20 Besime Imeri 60 Ibadete Rafuna 100 | Shahe Kamberi
21 Besjana Libusha 61 llir Kastrati 101 Shkéndije Nika
22 Besnik Mulliqi 62 Janina Xerxa 102 | Shkurte Kadriu
23 Blerta Ibishi 63 Jehona Bajrami 103 | Shpresa Thagi
24 Cucé Arifi 64 Jehona Hasanaj 104 | Shgipe Ratuna |
25 Dafina Balaj 65 Jeton Osmani 105 | Shqipe Ramadani
26 Dafina Shabani 66 Kosovare Jashari 106 | Sofije Aliu
27 Drita Mjekigi 67 L.eonora Kadriu 107 Sofije Jashari
28 Edita Alidema 68 Leutrim Kika 108 Sofije Latifi
29 Edona Bejta- Laha 69 Liridon Sylejmani 109 | Valboné Hoti
Valentina Morina-
30 Elfije Hoti 70 Lirim Dragagina 110 | Dragusha
31 Emine Idrizi 71 Luljeta Ukshini 111 Valmir Nishori
32 Emira Rashica 72 Lumni Bytyqi 112 | Valmire Krasniqi
33 Enver Dugolli 73 Magbule Kajagdiu 113 | Violeta Berisha
34 Fadil Bahtijari 74 Marigona Sahitaj 114 | Violeta Tahiri |
35 | Fatbardha Morina 75 Medina Loku LI5S | Violeté Tahiri B
36 | Fatlum Berisha 76 | Mejreme Ademaj 116 | Vjollca Ahmeti




37 Ferat Hoxha 77 Mejreme Gela 117 | Xhemile Alin
218 Durmishi-
38 Ferdane Susuri 78 Mensur Berisha 118 | Gjonbalaj
39 Festa Neziri- Kurteshi 79 Mimoza Kastrati 109
Fexhrie Dobratiqi-
40 Nurko 80 Minire Osmani 110




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202800/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics s& punis. i
emé&ruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér kimi, ShFMU-Zgv endésim.
gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve t& pércaktuara me Udhdzimim
Administrativ. t&¢ MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional (& arsimit (€
pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe Kriteret q€ duhet t€ plotésohen pér KEL& positd. i
~ Fakulteti i edukimit — Programi: kimi/biologji: kimi/fiziké: biologji/kimi: fiziké/Kimi
» FSHMN — dega e Kimis€ arsimore:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t¢ kétij udhézimi “Ng& institucionet ¢ arsimit (& mesém (& ulid
(6-9) dhe arsimit t¢ mesém t& larté (10-12). kandidatét duhet (& ken¢ s¢ paku 300 [ 1CS
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé té kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t& mesém (¢
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim (& studimeve
4 vjegar.

Né bazé té kushteve dhe kritereve t€ pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi s¢ kandidattt
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

|
reﬁ;’ﬂr Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés i
Data Ora _Vl‘l;di_i _'Hﬁcl‘_\ Pt
I Albané Sylejmani 24/08/2017 8:30 ShEMU “Fai |_\_' g‘g_&n_y.."
2 Ardita Sallauka 24/08/2017 8:40 ShEMU “Faik Konica”
3 Arijete Hasallari 24/08/2017 8:50 ShEMU “Taik Konica™
4 Arita Thagi 24/08/2017 9:00 _ShEMU “Faik Konica™
5 Besarta Olluri 24/08/2017 9:10 ShEMU “Faik Konica™ |
6 Blerina Gashi- Sadiku 24/08/2017 9:20 ShFMU ~Faik Konica™ |
7 Cucé Arifi 24/08/2017 9:30 ShFMU “Faik Konica™ \
8 Dafina Shabani 24/08/2017 9:40 SRFMU ~Faik Konica” "‘
9 Eglantina Shala 24/08/2017 9:50 ShFMU “Faik Konea™ |
10 | Emira Rashica 24/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica™ |



11 Fadil Bahtijari 24/08/2017 10:10 ShEMU ~Faik Konica™

12 Ferdane Susuri 24/08/2017 10:20 ShFFMU “Faik Konica™

s Fexhrie Dobratiqi- 24/08/2017 10:30 ShEMU ~Faik Konica™

3 Nurko

14 | Fexhrije Ismaili 24/08/2017 10:40 ShEMU “Faik Konica™

15 | Gentiana Alidema 24/08/2017 10:50 | ShEMU ~Faik Konica™

16 | Gentiana Makolli 24/08/2017 11:00 ShEMU “Faik Konica”

17 | Hidajete Shala 24/08/2017 11:10 ShEMU “Faik Konica”

18 | Jehona Hasanaj 24/08/2017 11:20 ShEEMU “Faik konica™

19 | Kosovare Jashari 24/08/2017 11:30 ShEMU ~Faik Konica™
20 | Leonora Kadriu 24/08/2017 11:40 ShFMU ~Faik Konica™ |
21 | Lirim Dragaqgina 24/08/2017 11:50 ShEMU “Faik Konica™ |
22 | Luljeta Ukshini 24/08/2017 12:00 ShEMU “Faik Konica™ i

3 Mejreme Gela 24/08/2017 13:00 ShEFMU ~Faik Konica™ |
24 | Mensur Berisha 24/08/2017 13:10 ShFMU “Faik Konica™ |
25 Mimoza Kastrati 24/08/2017 13:20 ShFMU “Faik Konica”
26 | Minire Osmani 24/08/2017 13:30 ShEMU “Faik Konica™ |
27 | Mirjeté Mehmeti 24/08/2017 13:40 ShFMU “Faik Konica™ |
28 | Mirlinda Alija 24/08/2017 13:50 ShEMU ~Faik Konica™
29 Mustaf Fejzullahu 24/08/2017 14:00 ShEMU “Faik Konica™
30 | Naime Imeri 24/08/2017 14:10 ShFMU “Faik Konica™
31 | Naman Berisha 24/08/2017 14:20 ShEMU “Faik Konica™
32 | Nazife Majkofci 24/08/2017 14:30 ShEMU Faik Konica™ |
33 Pranvera Mazreku 24/08/2017 14:40 ShEMU ~Faik Koniea”
34 | Qendresa Rexhaj 24/08/2017 14:50 ShEMU ~Taik Konivy ‘
) Raij)l‘l'da Sherifi- 24/08/2017 15:00 ShEMU ~Faik Konica™
35 Pacarizi
36 | Remzi Térbunja 24/08/2017 15:10 ShEMU “Faik Konica™
37 | Rukie Ibrahimi 24/08/2017 15:20 ShEMU ~Faik Konica™
38 | Shkurte Kadriu 24/08/2017 15:30 ShFMU “Faik Konica”
39 | Shqipe Haziri 24/08/2017 15:40 ShFMU “Faik Konica™
40 | Shgipe Ramadani 24/08/2017 15:50 ShFMU “Faik Konica™
41 Sofije Aliu 24/08/2017 16:00 ShFMU ﬂl".ukK(_mu.d
42 | Sofije Jashari 24/08/2017 16:10 ShEMU ~Faik Konica™
43 | Sofije Latifi 24/08/2017 16:20 ShFMU “Faik Konica™ |
44 Valboné Hoti 24/08/2017 16:30 ShFMU ~Faik Konica™ |
45 Violeta Berisha 24/08/2017 16:40 ShFMU “Faik Konica™ |
46 | Ylber Xhemaili 24/082017 | 16:50 ShFMU “Faik Konica™

Renditja éshté béré né ményré alfabetike. & do 1€ thoté se renditja nuk &shté bére né basc 1
pikézimit. por né listé jané ata t&é cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar n€ intervisté me gojé. pasi & nuk 1 kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:



Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri |
I Arben Gashi 6 Feride Halabaku ] Lavdim Bimbashi
2 Arjeta Gojani i Hamit Rama 12| Leonora [brahimi |
3 | Arton Bajgora 8 Hazbije Voca 13 | Mirlinda Gashi |
+ Besarta Gjosha- Ajeti 9 Kaltrina Mehmeti 14 | Valdin Dérmaku |
5 | Besnik Emérllahu 10 | Kastriot Kelmendi I |




